
                       Հավելված
                                                                                                                                                                               Գյումրու  համայնքի ավագանու   
                         2013 թվականի նոյեմբերի 12 -ի


N 109-Ա որոշման
Ց ՈՒ Ց Ա Կ
Ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարվող համայնքի սեփականություն
հանդիսացող շինությունների /հողամասերի
	Հ/Հ
	ՀԱՍՑԵ
	ԱՆՈՒՆ ԱԶԳԱՆՈՒՆ
	ՀՈՂԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ
	ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՄԱԿԵՐԵՍԸ ՔԱՌ.Մ
	ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ
	ԳՈՒՅՔԻ ՄԱԿԵՐԵՍԸ

ՔԱՌ. Մ


	ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ
	ՀՈՂԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ
	ՀՈՂԻ  ՏԱՐԱԾԱԳՆԱ-

ՀԱՏՄԱՆ                                          ԳՈՏԻՆ

	1
	Վ. Սարգսյան փող.  N 25/6
	Հակոբ Դեմիրճյան, Ազնիվ Բերբերյան
	0/13-42
	41,62
	33712 
	44,47
	440253
	բնակավայրերի
	11

	2
	Ախուրյանի խճ. N 2/18    
	Վերգուշ Գևորգյան
	0/13-43
	43,79
	35470
	43,79
	48169
	բնակավայրերի
	11

	3
	Կնունյանց փող.N 52/1
	Սերգեյ Դավթյան  
	0/13-44
	200,92
	384561
	287,95
	1466726
	բնակավայրերի
	9

	4
	Լալայան  փող.N 82/3
	Ալեքսանդր Բարսեղյան
	0/13-45
	89,3
	110911
	73,86
	282048
	բնակավայրերի
	10

	5
	Գորկու   փող.N 80/4
	Էմմա  Գրիգորյան
	0/13-46
	37,35
	109809
	37,35
	78435
	բնակավայրերի
	8

	6
	Շիրակացու փող.N 65/6
	Արտյոմ Հովսեփյան
	0/13-47
	59,91
	114668
	5,84
	19856
	բնակավայրերի
	9

	7
	Թբիլիսյան խճ. 1-ին թաղ.  N 6/18
	Էմմա Եղոյան
	0/13-48
	152,58
	189504
	70,52
	269828
	բնակավայրերի
	10

	8
	Անի թաղ. 11-րդ փող. 6/6
	Աղասի և Աննա Անտիկյաններ
	0/13-50
	193,99
	240936
	39,99
	467883
	բնակավայրերի
	10

	9
	Թբիլիսյան խճ. 3-րդ թաղ.  N 31/3
	Կամո և Էմմա

Ալեքսանյաններ
	0/13-51
	54,9
	68186
	49,41
	578097
	բնակավայրերի
	10


                                  ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ  
                                  ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԺՆԻ ՊԵՏ                                        Ս. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ
